. REPUBLICA DEL ECUADOR ‘ ‘ . !
| SUPERINTENDENCIA DE COMPARNIAS RESOLUCION No. 98-2-1-1- L 0050397

OTTON MORAN RAMIREZ
INTENDENTE JURIODICO DE LA

OF ICINA DE GUAYAQUIL

 CONSIDERANDO: =~ 4 Y

-~ QUF el 20 de enero de 1998, se ha otorgado ante el Notario Viéésimo' Primero
- del cantdn Guayaquil, la escritura publica de constitucion simultanea de la
compania anonima IOPIC S.A.; e

-,
-

A S | -
QUE la Abogada Nuria Butfﬁé‘ ha pne%entadc copias de dlcha escrltura 1a
misma gue PEUﬁe 105 requxsltas de Ley, | o o

- T "‘ -
1 . . . . :,: _t s .*‘. 'z L % *
. i o .’5" '%

QUE ef“bﬁﬂartamentb*ﬁmr;dlco ﬁe Compantas, ha emltldﬁ rnforme f&ybrable
para la aprebacion solicitada; . S

M T

. L
+ -
* n

En ejercicio de las atribuciones delegadas por el sehor Superintendéntp de
Companias mediante Resoluciones Mos. ADM~92~489 de noviembre. 18 de 1992: m?, ADM~
96~-044 del 28 de febrero de 1996:

. i‘_
"

RESUEL VE::

ARTICULO BPRIMERO.~ APROBAR la constitucidn simultanea de ZOPIC S.A., con
domicilio en la ciudad de Guayaquil, con un capital autorizado de DIEZ MILLONES
OE SUCRES, y un capital suscrito de CINCO MILLONES DE SUCRES, dividido en CINCO
MIL. acciones de UN MIL SUCRES cada una, de conformidad con los términos
constantes de la referida escritura publica.

ARTICULO SEGUNDO.~ DISPONER que el Notario Yigésimo Primero del cantén
Guayaquil, tome pota al margen de la matriz de la escritura publica que se

aprueba, del contenido de la presente Resolucion y siente razon de esta
anctacion. |

ARTICULO TERCERQ.~ DISPOHER que el Registrador Mercantil del cantodn
Guayaquil: a) inscriba, 1la indicada escritura pablica junto con la presente
Resolucidn; v, b} cumpla con las demas prescripciones contenidas en la Ley de
Registro.

ARTICULO CUARTO.~ DISPONER que el extracto de la indicada escritura publica
se publique, por una vez, en uno de los periodicos de mayor circulacion en
Guavaguil. Un ejemplar de la publicacidn debera entregarse a este 0Despacho.

CUHPLIDO, vuelva el expediente.

COMUNTQUESE.~ DADA vy firmada en 1 Superintendencia de Compafias, en
Guayaquil, & o |

Otton Moran Ramire

INTENDENTE JURIDICO Dk LA
OF ICINA DE GUAYAQUI

!

|

MMB/GPC



‘t
. [
3 r .
- R - .. , . ey .
» . h’r.wﬁmuﬁxﬁjfirﬂﬁ Jw:: " i ':1 . *-‘i" o ‘? *i
»
’ w * . . ' * ‘ - (4 F S v ' B H
- . . = L . . . ] ] - - Ao T4 - p .- - - . 4 - T « T .
h‘"‘_ SR ] * . : v #*".l* . - T . L W . wolf ,.r.-h_'l. TN B ?ﬁ PR ‘e g o *
[ T S N
-
AR
" -
S . g
+ . ] w o

. i ®

CERTIFICO: Que con !‘o&a de hor. qmda imrita osta Resolucifn a fo

ja 10549, nlmero 2.484 del Registre Hercantl\ 1 y anotada bajo el nﬁlo
ro 3,862 del Repertorio.~ Guayaquil, seis de Febrero de mil novecienw |
" tos noventa y ochos= El Registrador Ho'rcantilff- | , | S

R T RLL

e« VA ey A

Al HECTOR 1
‘Régmtradar‘ Mercantil det™®

FADE
én Gut’yﬂuﬂ ..

N




